Direto ao site Centro de Ciências Biológicas e da Natureza
Universidade Federal do Acre - PPGESPA
Rod. BR 364, km 4 - Distrito Industrial
Bloco Edilberto Parigot de Souza Filho - 2º piso
Rio Branco, Acre - Brasil - CEP 69920-900

Web: http://goo.gl/xvWkpH
Email: ppgespa@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SANIDADE E PRODUÇÃO
ANIMAL SUSTENTÁVEL NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

EDITAL PROPEG Nº 14/2017: EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO CURSO
DE MESTRADO DO PROGRAMA DE SANIDADE E PRODUÇÃO ANIMAL

SUSTENTÁVEL NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

ADENDO Nº 01

A Universidade Federal do Acre (Ufac), através da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

(Propeg) e da Comissão de Processo Seletivo do Curso de Pós-Graduação em Sanidade e

Produção Animal Sustentável na Amazônia Ocidental, torna público o ADENDO Nº 01 ao

Edital Propeg nº 14/2017, a saber: a inclusão de área/subárea e sua respectiva bibliografia

sugerida, que altera o Anexo I e o Anexo V do Edital de Seleção, publicado em 18 de

setembro de 2017. O presente Adendo retifica, também, o Anexo VI (Declaração de

Liberação do Empregador). Assim, os anexos I, V e VI, publicados nesta data, por meio do

presente Adendo, substituem as publicações anteriores.

Rio Branco/AC, 21 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Josimar Batista Ferreira
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Fernando Andrade Souza
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sanidade e Produção

Animal Sustentável na Amazônia Ocidental

http://goo.gl/xvWkpH
mailto:ppgespa@gmail.com